
             

    

 

UCHWAŁA NR VII/ 10 /2007 

RADY MIASTA SKARŻYSKO-KAMIENNA 

z dnia 16 marca 2007 roku 
 

 

 w sprawie:  ustalenia inkasenta poboru opłaty skarbowej na terenie Miasta  

                                Skarżysko-Kamienna 
 

 

 

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  

 gminnym ( tekst jednolity- Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, zm. z 2002r. Dz. U. Nr 23, 

 poz.220,Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984,Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806 z 2003r.  

 Dz. U. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568 z 2004r. Nr 102, poz.1055,Nr 116, poz.1203, 

 Nr 167, poz.1759 z 2005r. Nr 172, poz.1441, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337) 

 oraz art.8 ust.2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r o opłacie skarbowej
1)

( Dz. U. Nr 225, 

 poz.1635) 

 Rada Miasta Skarżysko-Kamienna uchwala co następuje; 
 

 

  § 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej na terenie miasta Skarżysko-Kamienna  

         w  drodze inkasa przez: 

       a)  Starostwo Powiatowe w  Skarżysku-Kamiennej 

       b)  Bank Spółdzielczy Suchedniów. 

 

  § 2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości  5% kwot pobranych. 

   

  § 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Skarżysko-Kamienna do zawarcia umowy 

         określającej warunki poboru opłaty skarbowej. 

 

  § 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

  § 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

        Świętokrzyskiego. 

 

  § 6. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY  RADY  MIASTA 

 

              Jan  Maćkowiak 

 

 

 

                                        
1
)Niniejszą ustawa zmienia się: ustawę z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych, ustawę z dnia 14 

lutego1991r. - Prawo o notariacie, ustawę z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa, ustawę z dnia 15 

października 1999r. - Kodeks karny skarbowy, ustawę z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym i ustawę z dnia 13listopada 2003r. O dochodach jednostek samorządu terytorialnego.  



    UZASADNIENIE 

 
 

 

  Ustawa z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej reguluje zasady 

dokonywania zapłaty opłaty skarbowej od  01.01.2007r. Zgodnie z art.8 ust.2 Rada 

Gminy może zarządzić pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczyć 

inkasentów i określić wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

 Stosownie do powyższego zapisu tutejszy organ podatkowy rozesłał  pisma do 

banków oraz starostwa powiatowego,  informujące o możliwości przyjmowania przez 

nich wpłat gotówkowych tytułem opłaty skarbowej w swoich kasach za 

wynagrodzeniem. Propozycje gotowości zawarcia umów potwierdzili Starostwo 

Powiatowe w Skarżysku-Kamiennej oraz Bank Spółdzielczy w Suchedniowie. 

 W związku z powyższym proponuje się wyznaczyć w/w inkasentów i określić 

wysokość wynagrodzenia za inkaso w wysokości  5% kwoty pobranej opłaty 

skarbowej- wynikającej z udokumentowanych dowodów wpłat.   
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


